
ZARZĄDZENIE NR 70/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 90/2016 z dnia 07 grudnia 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad 
rozliczeń podatku VAT w Gminie Łochów, jej jednostkach budżetowych i samorządowym zakładzie 

budżetowym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351 t.j.) oraz na 
podstawie art. 3 ustawy z 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług 
oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 280 t.j.) 
w związku z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 29 września 2015 r. (C-276/14) oraz 
uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie z 26 października 2015 r. (sygn. I FPS 4/15) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Użyte w różnej licznie i przypadku, wyrazy „Referat Podatków i Opłat Lokalnych” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Referat Finansowo-Budżetowy”.

§ 2. 

Zmiany obowiązujące od 1 września 2019 r. w sprawie stosowania wykazu rejestru podatników VAT 
prowadzonego przez Ministerstwo Finansów w postaci elektronicznej, który dotyczy regulowania zobowiązań 
przez jednostki organizacyjne Gminy Łochów (biała lista podatników) uregulowano odrębnym zarządzeniem.

§ 3. 

1. W związku z wprowadzeniem mechanizmu podzielonej płatności (split payment) nie ulega zmianie 
sposób rozliczania podatku VAT wynikający ze składanych deklaracji podatkowych VAT-7 przez jednostki 
organizacyjne objęte centralizacją podatkową.

2. Zmiany obowiązujące od 1 listopada 2019 r. w sprawie rozliczania płatności podatku VAT w Gminie 
Łochów za pośrednictwem metody podzielonej płatności (split payment) zostaną uregulowane odrębnym 
zarządzeniem.

§ 4. 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Łochowa z dnia 07 grudnia 2016 r., zmieniony 
Zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 10 marca 2017 r. otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
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§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Nr 70/2019 Burmistrza Łochowa  

z dnia 18 września 2019 r. 

 

……………………………….     Łochów, dn. …………..… 

………………………………. 

………………………………. 

………………………………… 

Jednostka gminy, jej nazwa i adres 

 

 

 

 Na podstawie §4 pkt 3 Zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Łochów z dnia 07 grudnia 2016 

roku ze zmianami oraz §6 ust. 1, pkt 1 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza 

Łochowa z dnia 07 grudnia 2016 roku wyznaczam Pana/Panią ……………………...…………………, 

zatrudnionego/-ą w ……………………………………………………………………………………… 

jako osobę odpowiedzialną za prawidłowość rozliczenia podatku od towarów i usług VAT 

w jednostce……………………………………………………………………………………………….

oraz przekazanie tych danych do referatu Finansowo-Budżetowego w Urzędzie Miejskim  

w Łochowie. 

 

………………………………………….. 

data i podpis Kierownika/Dyrektora 

 

………………………………………… 

data i podpis Osoby odpowiedzialnej 
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